
 
 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 
Határozatok ....................................................................... 1. oldal 

Rendeletek ........................................................................ 6. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 2023. december 13-ai munkaterv szerinti 
nyilvános ülésének határozatai:  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 209/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a végrehajtás 
eredményéről szóló beszámolóval kapcsolatos döntés 

 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a polgármester 
beszámolóját a 35/2023. (III. 1.); a 78/2023. (IV. 26.), a 99/2023. (V. 31.), a 
131/2023. (VII. 21.), a 178/2023. (IX. 273.), a 188/2023. (X. 25.), valamint a 
207. és a 208/2023. (XI. 29.) számú lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról elfogadja. 
 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 210/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 
Beszámoló az önkormányzat által elnyert pályázatok megvalósításával kapcsolatban 

tett intézkedésekről 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat által elnyert 
pályázatok megvalósításával kapcsolatban az előző ülés óta tett intézkedésekről szóló 
melléklet szerinti beszámolót elfogadja. 

2023. december 13.                      XIV. évfolyam 20. szám 



 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 211/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Beszámoló a külkapcsolatokért felelős referensek munkájáról 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta külkapcsolatokért 
felelős referensek munkájáról szóló beszámolót, és azt elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 212/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Az önkormányzat 2024. évi munkatervének megállapításával kapcsolatos döntés 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) számú önkormányzati rendelet 16. § (3) 
bekezdésében foglalt rendelkezések alapján az önkormányzat 2024. évi egységes 
szerkezetbe foglalt munkatervét a melléklet szerint megállapítja. 
 
Határidő: 2024. december 31. 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 213/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Civil szervezetek önkormányzati támogatásáról szóló tájékoztató 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 14/2008. (V. 5.) számú 
önkormányzati rendelet alapján odaítélt támogatások felhasználásáról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 214/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Közétkeztetési feladatok ellátásának költségével kapcsolatos döntéshozatal 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tamási Közétkeztetési Nkft-vel 
„Közétkeztetési feladatok ellátására” 2013. május 29. napján kötött megállapodást 
a melléklet szerinti tartalommal módosítja (11. számú módosítás). 
 
Határidő:  a módosító megállapodás megkötésére: 2023. december 31. 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 215/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

A Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde Alapító okiratának módosítása 
 

1. Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a fenntartásában 
működő Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde Módosító okiratát és a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratát a határozat 
melléklete szerint elfogadja. 



 
 

2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a változás törzskönyvi 
bejelentése iránt intézkedjen. 

 
Határidő:  2. pont esetében 15 nap 
Felelős:  polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 216/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Tamási Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása 
(2023-2028) 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 

CXXV. törvény 31. § (1) bekezdése alapján a Tamási Város Önkormányzata 2023-
2028. időszakra szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját (HEP) a melléklet 
szerinti tartalommal elfogadja, 

2.  felhatalmazza a polgármestert, hogy az aláírást követően, az elfogadott HEP-nek 
és a képviselő-testületi döntésnek a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság 
kijelölt esélyegyenlősségi referense részére a HEP nyilvánosságra hozatalára 
szolgáló szoftverbe történő feltöltés céljából történő megküldése iránt 
intézkedjen. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 217/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Tamási Város Településrendezési eszközeinek 2021. évi 2. számú módosítása 

 

1. Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tolna Vármegyei 

Kormányhivatal állami főépítészi hatáskörében eljáró hivatalának 

TOB/2/00141-23/2023. iktatószámú záró szakmai véleménye, valamint a 

településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet alapján Tamási Szerkezeti Tervéről 

szóló 57/2021. (IV. 09.) számú önkormányzati határozatát (a továbbiakban: 

TSZT) jelen határozat mellékletében megjelölt területekre vonatkozóan az 

1. mellékletben foglaltak szerint módosítja. 

2. Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TSZT 4. mellékletét 

képező Területi mérleg jelen rendelet 2. mellékletében foglaltak szerint 

módosítja. 

3. Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TSZT 6. mellékletét 

képező Biológiai aktivitásérték számítás eredménye jelen rendelet 3. 

mellékletében foglaltak szerint módosítja. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 218/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Véleménynyilvánítás körzethatárokkal kapcsolatban 



 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésében, valamint a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 
rendelet 24. § (1a) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljárva 
megtárgyalta a Tamási Tankerületi Központ kötelező felvételt biztosító általános 
iskolák felvételi körzeteiről szóló javaslatát, s azzal – a melléklet szerinti tartalommal -  
egyetért.  
 
Határidő:  2024. február 15.  
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 219/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Geotermikus közműrendszer termelő kút szükséges beavatkozásainak 
költségvállalása 

 
Geotermikus közműrendszer termelő kút szükséges beavatkozásainak 
költségvállalásával kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az 
alábbi döntést hozza: 
- jóváhagyja a Tamási Város Önkormányzata tulajdonában és kezelésében lévő, 

geotermikus közműrendszert szolgáló TM-1 termelő kút javítási munkáit, a 
munka elvégzéshez szükséges mindösszesen 2.500.000,- Ft + ÁFA összeget 2023. 
évi költségvetéséből biztosítja, 

- felhatalmazza a polgármestert a megállapodás, szerződés megkötésére, 
megrendelés aláírására, beszerzések lebonyolítására. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 220/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Katolikus templom felújításhoz támogatás nyújtása 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete   
1. dönt arról, hogy a Stollberg Város Önkormányzata által a Tamási Római 

Katolikus Templom felújítására nyújtott 3.786.100,- (azaz hárommillió-

hétszáznyolcvanhatezer-száz) Ft összeget vissza nem térítendő 

támogatásként a templom nyílászáróinak felújítása, cseréje, valamint a 

karzat faburkolatának elkészítése céljából átadja a Tamási Római 

Katolikus Plébánia részére. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására  

Határidő: értelemszerűen  
Felelős: a polgármester 

 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 221/2023. (XII. 13.) számú 
határozata: 
 

Szabadság utca 35. szám alatti üzlethelyiségek értékesítéséről szóló döntés 
módosítása 



 
 

 

1. Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 116/2023. (VI. 28.) 
számú határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 
„1. Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete nyilvános pályázat kiírásáról 

dönt Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének az önkormányzati 
vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV. 3.) 
önkormányzati rendelete 27. § (1) bekezdése alapján a Tamási Város 
Önkormányzatának kizárólagos tulajdonát képező 7090 Tamási, Szabadság utca 
35. szám alatti, Tamási belterület 808/3/A/25 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 
egyéb helyiség művelési ágú, 326,14 m2 térmértékű ingatlan üzlethelyiségeinek 
(üzlet helyiség III. 60,58 m2: stúdió 13,70 m2 (02); iroda-1 6,50 m2 (03); társalgó 
20,40 m2 (01); iroda-2 13,86 m2 (04); raktár 6,12 m2 (05); üzlet helyiség I. 9,66 m2: 
szolárium 9,66 m2 (10); egyéb helyiség 15,15 m2: folyosó 15,15 m2 (12)) együttes 
értékesítésére, a melléklet szerinti tartalommal.” 

 

2. A határozat melléklete helyébe jelen határozat melléklete lép. 
 
3. A határozat egyebekben változatlan tartalommal hatályban marad. 
 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  polgármester 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
28/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

a Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III.02.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjaiban, a 
helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 
szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 3. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi 
a) költségvetési bevételi előirányzatát 10.928.174 E Ft-ban, 

aa) működési költségvetés bevételi előirányzatát 5.362.627 E Ft-ban 
ab) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzatát 5.565.547 E Ft-ban 

b) költségvetési kiadási előirányzatát 12.642.396 E Ft-ban, 
ba) működési költségvetés kiadási előirányzatát 5.492.297 E Ft-ban 
bb) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzatát 7.150.099 E Ft-ban 

c) költségvetési hiányát a finanszírozási műveletek nélkül 1.714.222 E Ft-ban, 
ca) működési költségvetési hiányát 129.670 E Ft-ban, 
cb) felhalmozási költségvetési hiányát 1.584.552 E Ft-ban, 

d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi felhasználható tervezett maradványát 
1.420.230 E Ft-ban, 
da) d) pontból a működés finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 482.054 E Ft-ban, 
db) d) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 938.176 E Ft-ban, 

e) költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételét 
375.458 E Ft-ban, 
ea) e) pontból a működést szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 458 E Ft-ban, 
eb) e) pontból a felhalmozást szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 375.000 E Ft-ban, 

f) finanszírozási célú műveletek kiadását és a többlet felhasználására szolgáló pénzügyi műveletek 
kiadását 81.466 E Ft-ban, 
fa) f) pontból a működés finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 45.064 E Ft-ban, 
fb) f) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 36.402 E Ft-ban, 

g) költségvetésének bevételi főösszegét 12.723.862 E Ft-ban,  
h) költségvetésének kiadási főösszegét 12.723.862 E Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 9. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi 
a) általános tartalékát 83.887 E Ft-tal, 
b) céltartalékát 233.806 E Ft-tal hagyja jóvá, melyből: 

ba) 500 E Ft-ot a Képviselő-testület a településtisztaságról, a környezet-és természetvédelemről 
szóló 14/2000. (VI.5.) számú önkormányzati rendelet 27. § (2) bekezdés a) pontja alapján az 
Önkormányzat Környezetvédelmi Alapja működéséhez különít el, amelynek felhasználásáról a 
Képviselő-testület dönt, 

bb) 851 E Ft-ot a külföldi cserekapcsolatok ápolása kapcsán nyári tábor fedezetére, 
bc) 1.000 E Ft-ot „Diákparlament” működésére, 
bd) 4.010 E Ft-ot a Vizi közművek gördülő fejlesztési tervében foglaltak fedezetére, 



 
 

be) 11.757 E Ft-ot lejárt betét kamatának elkülönítésére (Külterületi lakott helyek ivóvíz-ellátásának 
javítása projekt önerejéhez,) 

bf) 33.417 E Ft-ot lejárt betét kamatának elkülönítésére (Munkásszállás kialakítása projekt 
önerejéhez), 

bg) 0 E Ft-ot a Maxatent Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bh) 129 E Ft-ot a Gépbér-Színpad Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bi) 1.870 E Ft-ot a Zengő Kft.-től kapott biztosítékok összegének elkülönítésére, 
bj) 206 E Ft-ot a Polyduct Műanyagipari Zrt.-től kapott jótállási biztosíték elkülönítésére, 
bk) 176.029 E Ft-ot későbbi célmeghatározással adóbevétel elkülönítésére, 
bl) 4.037 E Ft-ot pályázatok önrészéhez későbbi célmeghatározással különít el.” 

3. § 

(1) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
8. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
9. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
16. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati rendelet 
17. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Tamási Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 21. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

4. § 

A rendelet rendelkezéseit a 2023. évi költségvetés végrehajtása során kell alkalmazni. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 



 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2023. december 14. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
 
 
 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
29/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

Tamási Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Tamási Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI.28.) 
önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzat önként vállalt feladatként gondoskodik: 
a) az egészséges életmód közösségi feltételeinek elősegítéséről, 
b) a település infrastrukturális ellátásához szükséges önként vállalt beruházásokról és felújításokról, 
c) a polgárőrség működésének támogatásán keresztül a közbiztonság biztosításában történő 

közreműködésről, 
d) a közfoglalkoztatásról, 
e) a közösségi tér biztosításáról, 
f) a helyi média működésének elősegítéséről, 
g) a közösségi, kulturális hagyományok és értékek ápolásának, a művelődésre szerveződő közösségek 

tevékenységének, a helytörténeti emlékek gyűjtésének és gondozásának támogatásáról, 
h) a sport támogatásáról, további sportfeladatokról, 
i) szociális támogatásokról, 
j) a Tourinform Iroda működtetéséről, további turisztikai feladatokról, 
k) a geotermikus fűtési rendszer és a biomassza üzem üzemeltetéséről, 
l) nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok kialakításáról, fenntartásáról, 
m) a civil szervezetek támogatásáról, 
n) helyi védett értékek támogatásáról,  
o) külterületi biztosokról.” 

2. § 

A Tamási Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI.28.) 
önkormányzati rendelet 3/a. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 



 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2023. december 14. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
  



 
 

1. melléklet a 29/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelethez 

„3/a. melléklet 

A képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök 

1. Külterületi szórványterületek haszonbérbe adása, értékesítése. 

2. Önkormányzati tulajdonú lakó- és üdülőtelek elidegenítése esetében vevő kijelölése. 

3. Elidegenítési tilalom feloldása. 

4. Ellátja a külön jogszabályban a testület hatáskörébe utalt rendkívüli és rendszeres szociális, illetve 
gyermekvédelmi ellátásokkal kapcsolatos feladat- és hatásköröket. 

5. Engedélyezi a beépítési kötelezettség határidejének egyszeri, legfeljebb két évvel történő 
meghosszabbítását. 

6. Kiadja a külterületi biztos megbízását. 

7. Kiutaltatja a helyi iparűzési adóról való rendelkezés összegét a megjelölteknek. 

8. Az illetékes bizottság(ok) egyetértését követően jóváhagyja az intézmények szervezeti és működési 
szabályzatát, házirendjét. 

9. Ellátja a vagyonrendelet szerint átruházott feladat- és hatásköröket. 

10. A közfoglalkoztatási terv alapján elbírálja és megköti a megállapodást a rendszeres szociális 
segélyezettel, amennyiben a közfoglalkoztatást biztosítani tudja. 

11. Dönt a közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseknél az ajánlatkérési eljárás megindításáról, aláírja – a 
bíráló bizottság véleményezését követően - az ajánlattételi felhívást, valamint a beérkezett ajánlatokat – a 
bíráló bizottság javaslatát követően – értékeli és meghozza az eljárást illetve egyes szakaszait lezáró döntést 
a nyertes pályázó vonatkozásában, aláírja a vonatkozó szerződést. 

12. Dönt a közbeszerzési eljárás megindításáról és lebonyolításáról, a közbeszerzési bíráló bizottság 
véleményezését követően aláírja az ajánlati felhívást, ajánlati dokumentációt, meghatározza a 
lebonyolításért felelős személyt, továbbá – ha nem munkaköri kötelessége a feladat – az azért járó díjazást. 
A közbeszerzési bíráló bizottság javaslata alapján meghozza a közbeszerzési eljárást, illetve egyes szakaszait 
lezáró döntést. Amennyiben a lebonyolító, a bíráló bizottság vagy a polgármester véleménye eltérő, úgy az 
elbírálás kérdésében a képviselő-testület dönt. 

13. Dönt pénzügyi kötelezettséggel nem járó pályázat benyújtásáról; legfeljebb 2 millió forint önerőt igénylő 
pályázat benyújtásról, amennyiben az önerő biztosítására a költségvetési fedezet rendelkezésre áll; 
pályázathoz kapcsolódó támogatási szerződések módosításáról költségvetési fedezetet nem igénylő 
esetekben. Egyéb esetekben a pályázatok benyújtásához a képviselő-testület döntése szükséges. 

14. Elengedheti, vagy mérsékelheti a közterület-használati díjat. 

15. Adósságkezelésre a hitelezőkkel megállapodást köt. 

16. Hozzájárulását adja önkormányzat javára bejegyzett jogok (pl. jelzálogjog, elidegenítési és terheli 
tilalom) törléséhez – az alapjául szolgáló követelés megszűnése esetén. 

17. Megadja az önkormányzat tulajdonában lévő utakkal kapcsolatos útkezelői és tulajdonosi hozzájárulást. 



 
 
18. Módosítja az egészségügyi alapellátás keretében kötött feladat-ellátási szerződéseket a rendelési idő 
vonatkozásában, amennyiben a rendelési idő összesen mértéke nem csökken, valamint a szakasszisztens 
nevének vonatkozásában. 

19. Dönt az államháztartáson kívüli forrás átvételéről. 

20. Gyakorolja a településkép védelmét szolgáló, településképi véleményezési, településkép bejelentési és 
településképi kötelezési eljárásokkal kapcsolatos önkormányzati hatáskört. 

21. Dönt az arra érdemes elhunyt személynek az iránta való megbecsülés méltó módon történő kifejezése, 
és a hozzátartozók gyászában történő osztozás kifejezéseképpen az önkormányzat saját halottjává történő 
nyilvánítása tárgyában. 

22. Jóváhagyja az intézmények minőségirányítási, nevelési, illetve pedagógiai, továbbképzési továbbá 
pedagógiai-művelődési programját. 

23. Védőnői munkakör esetében dönt a pályázatok elbírálásáról és a nyertes pályázóval egészségügyi 
szolgálati munkaszerződés megkötéséről. 

24. Gyakorolja a képviselő-testület által hozott rendeletekben meghatározott jogosítványokat. 

25. Értékhatártól függetlenül dönt a termények értékesítéséről, amennyiben az értékesítés legalább az 
árutőzsde napi árán történik. 

26. Dönt az önkormányzati intézményvezetők munkáltatói döntésen alapuló illetményrészéről.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
30/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

az intézményi térítési díjakról szóló 15/2008. (V. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
21 – 21/C. §-aiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az intézményi térítési díjakról szóló 15/2008. (V.5.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen 
rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2023. december 14. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
 
 
 
 
  



 
 

1. melléklet a 30/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelethez 
 

1. melléklet a 15/2008. (V. 5.) önkormányzati rendelethez 
 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díja a 
 

a./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde bölcsődei részében (bruttó díjak):  
  - reggeli: 150 Ft/fő/nap 
  - tízórai: 130 Ft/fő/nap 
  - ebéd:     320 Ft/fő/nap 
  - uzsonna: 150 Ft/fő/nap 
  Összesen: 750 Ft/fő/nap 

 
b./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde óvodai részében (bruttó díjak):  

- tízórai: 200 Ft/fő/nap 
  - ebéd:  340 Ft/fő/nap 
  - uzsonna: 170 ft/fő/nap 
  Összesen: 710 Ft /fő/nap 
 
c./ Általános iskolai térítési díjak (bruttó díjak): 

alsó tagozaton: 
 - tízórai: 230 Ft/fő/nap 
 - ebéd: 430 Ft/fő/nap 
 - uzsonna 180 Ft/fő/nap 
   Összesen: 840 Ft/fő/nap 
 
felső tagozaton 

- tízórai: 230 Ft/fő/nap 
 - ebéd: 460 Ft/fő/nap 
 - uzsonna 180 Ft/fő/nap 
   Összesen: 870 Ft/fő/nap 

 
 d./ Középiskolai térítési díjak (bruttó díjak): 

- reggeli: 270 Ft/fő/nap 
  - ebéd:  570 ft/fő/nap 
  - vacsora: 440 Ft/fő/nap 
  Összesen:         1280 Ft/fő/nap” 

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
31/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

Tamási Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 15/2021. (VI.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és a 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 11. 
mellékletében felsorolt államigazgatási szervek és a partnerek véleményének kikérésével és a 65. § (2) 
bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Tamási város lakossága véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Tamási város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 15/2021. (IV.9.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tamási város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 15/2021. (IV.9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 
helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

E rendelet a hatálybalépése napján folyamatban lévő ügyekben is alkalmazható. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2023. december 14. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
  



 
 

1. melléklet a 31/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelethez  
  



 
 

2. melléklet a 31/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelethez 
 

 
 
 
 
 
 
 

*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 28.) 

számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Polgármesteri Hivatal 

 

 


